PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 341/2025 

OBJETO 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
PARCELADO DE COMBUSTÍVEL PARA ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES A 
TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PATOS/PB. 

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 5.509.934,50     
cinco milhões e quinhentos e nove mil e novecentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Data para cadastro de propostas:    05/11/2025 às 09:00 horas;  
Data para abertura de propostas:    17/11/2025 às 09:00 horas;   
Início da sessão pública de lances:   17/11/2025 às 09:01 horas (horário de Brasília).